
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №49 

 

Про внесення змін і доповнень до 

рішень сесії та рішень 

виконавчого комітету 

 

Розглянувши заяви громадян  та клопотання КГП «Злагода» про внесення 

змін та доповнень до рішень сесії, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1. рішення восьмої сесії Летичівської селищної ради 

ХХІІІ скликання від 24.12.1999 року № 20 «Про передачу земельних ділянок 

громадянам у приватну власність для будівництва і обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель та споруд» відносно гр. Череваня Бориса 

Дмитровича, а саме: словосполучення «Л.Українки, 18» замінити на «селище 

Летичів, вулиця Л.Українки, 18».  

2. Внести зміни в пункт 1. рішення засідання виконавчого комітету Майдан-

Вербецької сільської ради народних депутатів Летичівського району 

Хмельницької області №33 від 19.11.1993 «Про передачу земельних ділянок 

громадян у приватну власність» відносно гр. Мазуркевича Мартина Івановича, а 

саме: 

- словосполучення «с.М-В. вул.Центральна, 6» замінити на «с. Майдан-

Вербецький»;  

- текст «для ведення особ. підс. господарства » замінити  на «для ведення 

особистого селянського господарства»; 

 - після числа «0,59 га» доповнити текстом «в тому числі: ділянка №1 - 

0,2057 га, ділянка №2 – 0,3843 га». 

3. Внести зміни в рішення п’ятдесят сьомої сесії Летичівської селищної 

ради від 30.05.2024 року № 50 «Про заміну сторін та поновлення терміну дії 

договорів оренди землі, яка перебуває у користуванні ТОВ «АГРОХОЛДИНГ 

2012»», виклавши пункт 3 в новій редакції: 

«3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АГРОХОЛДИНГ 2012» укласти додаткові угоди до договорів оренди землі та 

провести державну реєстрацію іншого речового права – права оренди землі, у 

порядку передбаченому чинним законодавством».  



4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 


